
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 3/2013  z  jednání VV MS KFS 
 
Datum konání:    5.3.2013 
 
Čas konání:       od 16:00 hod do 20:00 hod 
 
Místo konání:    sídlo MS KFS 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Jiří Lincer, Václav Vojtíšek, Mgr. Antonín Patka, Tomáš Selník,  
                           Zdeněk Duda,  Ing. Miroslav Záloha, Ing. Vladimír Janoško,  
                                                                                                                                    
Hosté:                 Mgr. Radim Zajíc,  Miroslav Ozaniak,  Svatopluk Pešat 
                                                                              
Omluveni:            
 
 
 Usnesení MS KFS: 
 
a)   VV MS KFS ukládá: 

 
1/3/2013 – návrhy složení členů odborných komisí  
T: 22.3 
Z: předsedové odborných komisí MS KFS 

 
 

b)   VV MS KFS schvaluje: 
- Zápis VV  č. 2/2013  

- předsedy odborných komisí MS KFS: DK – Pešat Svatopluk, STK –  Mgr. Milan Gross, KR – 

Miroslav Ozaniak, KM – Jaroslav Pindor, HK – Ing. Stanislav Gajdušek, MK – Ing. Pavel 

Novotný, TMK – Mgr. Radim Zajíc  

- nákup dárkového koše v hodnotě do 1000,- Kč pro Tomáše Selníka u příležitosti ukončení 

dlouholeté činnosti rozhodčího v soutěžích MS KFS z důvodu zvolení do VV MS KFS 

- na návrh KR navýšení odměny delegáta v soutěžích I.A a I.B tříd MS KFS z 300,- Kč na 400,- 

Kč od jarní části SR 2012/13. VV u této příležitosti upozorňuje kluby na opětovnou možnost 

žádat si o navrácení nákladů na delegáty po skončení Jarní části SR  dle pokynů uvedených RS 

MS KFS.  

- náklady na zajištění noclehů pro přednášející hosty semináře rozhodčích v Opavě ve dnech 2. – 

3.3.2013 v celkové výši 3150,- Kč 

 
c)    VV bere na vědomí: 

- informace z FAČR ohledně projektu výstavby minihřišť pro rok 2013 

- informace z jednotlivých  OFS 

- informace Radima Zajíce o přípravě turnaje žáků U - 15 „Kouba Cup“, který pořádá náš KFS ve 

spolupráci s FAČR ve dnech 13. – 16.5. 2013  



 2 

- ekonomický přehled k 5.3.2013 ( stav účtů MS KFS u ČSOB , stav termínovaného vkladu u J+ 

T banky, stav pokladní hotovosti, stav soutěžních záloh klubů) 

- informace z KR o průběhu a vyhodnocení semináře rozhodčích a delegátů MS KFS , který se 

uskutečnil v Opavě ve dnech 2. – 3.3.2013 

- Nominační listiny rozhodčích a delegátů MS KFS pro Jarní část SR 2012/13. VV upozorňuje KR 

na porušení Statutu KR - v případě  rozhodčího Josefa Mudry, který z věkových důvodů 

nemůže vykonávat funkci rozhodčího v soutěžích dospělých MS KFS.  

- Zápisy odborných komisí od posledního VV 

 

Jednání VV bylo ukončeno ve 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční v pátek 12.4.2012 od 17:00 hod na území OFS 

Nový Jičín. Přesné místo bude určeno dodatečně. 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě 5.3.2013         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 
 
 


